КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря  2022 года № 370
               р.п. Лебяжье

О Перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

Думы Лебяжьевского муниципального округа в 1 квартале  2023 года

     На основании  Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области   Дума Лебяжьевского муниципального округа

РЕШИЛА:
    1. Утвердить Перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях  Думы Лебяжьевского муниципального округа в 1 квартале 2023 года согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Думы

Лебяжьевского муниципального округа                                                С.М. Герасимова

                                                                   Приложение к решению

Думы Лебяжьевского Муниципального округа

 от  22 декабря  2022 года № 370

«О Перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

Думы Лебяжьевского муниципального округа в 1 квартале  2023 года»
ПЕРЕЧЕНЬ

основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

Думы Лебяжьевского муниципального округа в 1 квартале  2023 года

	№ п\п
	Наименование вопроса
	Примерный срок рассмотрения
	Ответственный  за подготовку вопроса

	1
	2
	3
	4

	1
	О ходе выполнения программы Лебяжьевского муниципального округа  «Молодость. XXI век»

	16 февраля 2023 года
	Краснобаева С.В.  –  начальник  отдела по делам молодежи, физической  культуры и спорту, ПК по социальной политике

	2
	О внесении изменений  и дополнений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа «О бюджете округа  на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годы»
	16 февраля  2023 года
	Фадеева И.В. – первый заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа, начальник финансового отдела, ПК по бюджету, финансам и налоговой политике

	3
	Информация   начальника ОП  «Лебяжьевское» о работе за 2022 год
	16 февраля 2023 года

	Пихло С.А. – заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике, начальника отдела социального развития,  все ПК

	4
	О ходе выполнения  муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа «Развитие культуры Лебяжьевского муниципального округа» на 2022-2024 годы
	16 февраля  2023 года
	Коренева С.В. –  заместитель начальника  отдела социального развития   Администрации  Лебяжьевского муниципального округа, ПК по  социальной политике

	5
	О перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях Думы Лебяжьевского муниципального округа     во 2 квартале  2023  года
	16 февраля 2023 года

	Карп О.Т. - главный  специалист отдела правовой и кадровой работы,  все ПК

	6
	Отчёт Главы Лебяжьевского муниципального округа   А.Р. Барча  о результатах своей деятельности, о результатах деятельности  Администрации Лебяжьевского муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Лебяжьевского муниципального округа  за 2022 год
	март 2023 года
	Мазалова И.А. –руководитель Аппарата Администрации   Лебяжьевского муниципального округа,  все ПК